
МБОУ «ГИМНАЗИЯ №12 С ТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ ИМЕНИ 

Ф.Г.АИТОВОЙ» МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ МӘСКӘҮ РАЙОНЫНЫҢ ГБМБУ «ТАТАР ТЕЛЕНДӘ 

БЕЛЕМ БИРҮЧЕ Ф.Г.АИТОВА ИСЕМЕНДӘГЕ 12 НЧЕ ГИМНАЗИЯ» 
 

 
 

  ПРИКАЗ № 236                от  21 декабря 2016 года 
                     
 

О проведении Дней науки и 

творчества и предметных 

недель в 2016-2017 учебном году  

 

 

В соответствии с планом работы МБОУ «Гимназия № 12 с татарским языком 

обучения имени Ф.Г.Аитовой» на 2016-2017 учебный год  и в целях  выявления 

поддержки и развития творческого и интеллектуального потенциала учащихся 

гимназии, пропаганды их достижений  в исследовательской деятельности,   а также 

в связи с Днем российской науки п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести: 

8-9 февраля 2017 года  Дни науки и творчества под девизом «Туган ягым – 

яшел бишек» – «Родимый край – зеленая моя колыбель», посвященные Году 

экологии и общественных пространств в Российской Федерации и Республике 

Татарстан; 

предметные недели – в феврале-апреле 2017 года; 

конкурс родословных «История моей семьи – история моей страны» – март 

2017 года;  

конкурс проектов «Сквер Туфана Миннулина» (защита проектов) –  апрель 

2017 года. 

2. Утвердить прилагаемые: 

Состав оргкомитета по проведению Дней науки и  творчества в 2016-2017 

учебном году (приложение 1); 

Тематику проведения научно-практической конференции, посвященной Дню 

российской науки  в 2016-2017 учебном  году (приложение 2); 

План-график проведения предметных недель  в  2016-2017 учебном  году 

(приложение 3). 

3. Школьным методическим объединениям обеспечить подготовку 

предметных недель и до 20 января 2017 года представить планы их проведения.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор гимназии                                             Л.М.Ахметзянова  
 
 
 


